重庆海关关于2014年度考试录用公务员
面试安排的通知
按照公务员招录工作的有关规定和海关总署的统一部署，重庆海关2014年度考试录用公务员面试工作将于2014年2月20日在重庆海关进行，采取结构化面试方式。现将有关安排通知如下：

一、入围面试考生如自愿放弃参加面试，最迟应在2月13日前主动提交放弃面试的书面声明材料，传真或邮寄给我关。对放弃面试又不按要求提交书面材料的考生，将报中央公务员主管部门备案。对有考生放弃面试的职位，2月13日前我关将根据公共科目笔试成绩从高到低的顺序进行递补，2月17日后原则上不再递补。
二、考生面试前一天2月19日9:30时至12时，我关将进行面试资格现场复审。请入围面试的考生务必带齐《重庆海关关于2014年度考试录用公务员寄送材料的通知》中要求的所有材料的原件及复印件，按时到场接受面试资格复审，请考生务必于当天9:30时前到面试资格复查地点报到完毕。面试资格复审地点为：重庆海关办公楼302会议室。
三、面试于2月20日上午8:30开始。要求所有参加面试的考生于当日上午8:00前到候考室报到入闱，8:00前未到候考室报到的视为自行放弃面试资格。面试当天报到地点（候考室）为：重庆海关办公楼四楼报告厅。
四、参加面试人数与录用计划数比例达到3:1及以上的，面试后应按综合成绩从高到低的顺序确定考察和体检人选；参加面试人数与录用计划数比例低于3:1的，考生面试成绩应达到60分（四舍五入），方可进入考察、体检。综合成绩的计算方法为：公共科目笔试总成绩占50%，面试成绩占50%，即公共科目笔试成绩（200分制）/4＋面试成绩（100分制）/2。我关将在中央公务员主管部门规定时限内通过网络发布面试成绩。
五、其他注意事项。
（一）考生应对报考信息的真实性负责，所有材料必须真实有效，凡不符合报考资格条件或者有关材料的主要信息不实或弄虚作假的考生，一经查实，取消面试资格或录用资格，并报国家公务员局。

（二）考生面试时需携带本人身份证原件、公共科目笔试准考证，缺少上述证件的考生，不得参加面试和抽签。

（三）体检时间初定为2月22日，体检医院由招录海关在地方公务员主管部门指定的医疗机构进行，体检费用由考生自理。

（四）交通、食宿费用由考生自理，请考生安排好行程，并注意安全，防止所携带资料证件丢失，而造成不能进行面试资格复审和面试。提请考生注意：请外地考生提前一天到达重庆，并对海关办公大楼所在地址进行确认，并就近安排住宿，以确保按时报到参加面试资格复审和面试。

（五）请考生注意保持通讯工具畅通，以方便联系。
（六）乘车线路：

1、沙坪坝乘133路（水晶郦城站下）、208路（边防总队站下）；

2、火车北站乘166路（边防总队站下）；

3、南坪乘809路（春风城市新筑站下）、145路和859路（水晶郦城站下）；

4、杨家坪乘411路（水晶郦城站下）；

5、菜园坝乘859路（水晶郦城站下）；

6、上清寺、观音桥或红旗河沟乘465路（水晶郦城站下）。

7、乘轻轨6号线在轨道冉家坝站下。

七、面试人员名单（同一职位按考生准考证号排序）。
	职位名称
	职位代码
	考生姓名
	准考证号
	面试入围分数线
	是否递补、调剂人员
	面试时间
	面试资格复审时间

	监管岗位（一）
	701001001
	熊东益
	580212192424
	110.70

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	监管岗位（一）
	701001001
	吴光超
	580213103830
	110.70

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	监管岗位（一）
	701001001
	欧秀利
	580221760819
	110.70

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	监管岗位（一）
	701001001
	黄路双
	580231240217
	110.70

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	监管岗位（一）
	701001001
	唐文利
	580235642402
	110.70

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	监管岗位（一）
	701001001
	李梦涵
	580250070907
	110.70

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	监管岗位（一）
	701001001
	涂进
	580250073018
	110.70

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	监管岗位（一）
	701001001
	蒲雨
	580250090818
	110.70

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	监管岗位（一）
	701001001
	李卓毅
	580250120111
	110.70

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	监管岗位（一）
	701001001
	刘雨佳
	580250142105
	110.70

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	监管岗位（一）
	701001001
	匡鸿皓
	580250153201
	110.70

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	监管岗位（一）
	701001001
	陈乐
	580250154824
	110.70

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	监管岗位（一）
	701001001
	林于力
	580250163911
	110.70

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	监管岗位（一）
	701001001
	幸小杰
	580251083118
	110.70
	递补
	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	监管岗位（一）
	701001001
	周斯雅
	580252161818
	110.70

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	监管岗位（一）
	701001001
	潘照旺
	580270122116
	110.70

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	监管岗位（一）
	701001001
	饶启杰
	580270183829
	110.70

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	监管岗位（一）
	701001001
	赵韵灵
	580270191608
	110.70

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	监管岗位（二）
	701001002
	胡乐乐
	580241353116
	110

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	监管岗位（二）
	701001002
	张笑天
	580251093503
	110

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	监管岗位（二）
	701001002
	樊清平
	580251093805
	110

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	海关业务
	701001003
	聂好
	580231140806
	113.30

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	海关业务
	701001003
	刘行
	580231150410
	113.30

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	海关业务
	701001003
	余凤
	580231231814
	113.30

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	海关业务
	701001003
	黄闻文
	580231250230
	113.30

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	海关业务
	701001003
	张纵横
	580231282217
	113.30

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	海关业务
	701001003
	谭憧
	580231282707
	113.30

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	海关业务
	701001003
	胡黎
	580231310127
	113.30

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

	海关业务
	701001003
	王远
	580231311729
	113.30

	2月20日上午
	2月19日9：30时至12时

八、联系人：蒋理；联系电话：023-67709553；传真：023-67709360；联系地址：重庆市渝北区龙山一路1号重庆海关人教处教育科。
特此通知。
                       重庆海关
                     2014年1月27日
PAGE
- 4 -